Illi autem diuertentes a la/ tere montis/ ligauerūt achi/ or ad arborē manib⁹ / et pedi/ bus: et sic vinctum de restib⁹ dimiserūt eum: et reuersi sunt ad dñm suū. **P**orro filij is/ rael descendentes de bethu/ lia/ venerūt ad eum. **Q**uem soluentes/ duxerūt ad bethu/ liam: atq; in medio populi il/ lum statuētē/ p̄contati sunt/ quid rerū esset q̄ illum vin/ ctum assyrii reliquissent. **I**n dieb⁹ illis erant illic p̄ncipes/ oicias filius micha de tribu symeon: et charni q̄ et gotho/ niel. **I**n medio itaq; seniorū et in p̄spectu oim / achior di/ xit oia q̄ locur⁹ ip̄e fuerat/ ab holoferne interrogat⁹: et q̄lit pp̄s holofernū voluisset p̄/ pter h̄ verbū interficere euz: et quēadmodū ipse holofer/ nes iratus/ iusserat eū israeli/ tis hac de causa tradi: vt dū vinceret filios isrl̄/ tūc etiā ip/ sum achior diuersis iubeat supplicijs interire: pp̄t h̄ q̄ dixisset: **B**e⁹ celi defēsor eoz est. **C**unq; vniuersa achior hęc exposuisset/ ois ppl̄s ce/ cidit in faciē/ adorās dñm: et cōmuni lamentatiōe et fletu vnanimes p̄ces suas dño ef/ fuderūt/ dicētes: **D**ñe deus celi et terre/ intiere supbiā il/ loz: et respice ad nr̄az humi/ litatē: et faciē sc̄toz tuoz attē/ de: et oñde qm̄ nō derelinq; s̄ p̄sumētes de te: et p̄sumētes d̄ se/ et d̄ sua v̄tute gloriātes/ humilias. **F**inito itaq; fle/ tu: et p̄ totā diē ppl̄ozū orōne cōpleta / p̄solati sunt achior dicētes: **D**eus patrū nr̄ozū cur⁹ tu v̄tutē predicasti/ ip̄sē tibi hāc dabit vicissitudinē: vt eoz māgl tu iteritū vide/

tionē suam esse exauditā. **K** **I**psē / remunerator. **I** **T**ibi/ bi/ qui meruisti. **M** **M**agis tu: id est pot⁹ q̄ ipsi tulum. **N** **D**ederit/ hostibus interemptis. **O** **H**anc liberta/ tem: id est liberationē. **P** **R**ecū: sicut nobiscū. **Q** **I**ra/ cū tuis zc. q. d. dam⁹ tibi pr̄tē viuēdi nobiscū sic tibi pla/ cuerit. f. ritu tuo: vel etiā nfo. **R** **C**enam magnā. **B**lo. **E**gnā magnaz expleto ieiunio faci⁹ q̄ aiaz diu lan/ guidā et pane s̄bi dñi indignā/ euāgelica do/ ctrina et vapib⁹ v̄tutū refic. **H**uic p̄uicio ad/ uocāt p̄sbyteri: vt eoz rū exhortatiōib⁹ et exē/ plis corroborēt ad fi/ dē p̄cipiēdā/ et ad cōf/ uadā/ neophyti. **S** **R**efecerāt/ se: **T**el/ refecerūt. i. refecti sūt: **A**ctiū p̄ passiuo. **T** **D**is ppl̄s. **P**s. **E**c + **P**s. 152. ce q̄ bonū et q̄ iucū/ dū zc. **I**ntra ec/ clesiā orauerunt.

Holofernes aut̄ alte/ ra die h̄cepit exerciti/ bus suis: vt ascēde/ rent cōtrā bethuliā. **E**rāt au/ tem pedites bellatoz centū/ viginti milia: et eq̄tes viginti/ duo milia: p̄ter h̄paratiōes viroz illoz q̄s occupauerat captiuitas/ et adducti fuerāt de puincijs et vrbib⁹ vniuer/ se iuuētū: **D**ēs parit para/ uerunt se ad pugnam cōtra filios israel: et venerūt p̄ cre/ pidinē mōtū vsq; ad apicē/ q̄ respicit super dothaim/ a lo/ co qui dicitur belma / vsq; ad celmon qui est contra es/ drelon. **F**ilij autem israel vt viderunt multitudinez illo/ rum/ p̄strauerūt se super ter/ ram/ mittētes cinerem super capita sua: vnanimes oran/ tes: vt deus israel misericordiam suam ostenderet super po/ pulū suū. **E**t assumētes ar/ ma sua bellica/ sederunt per loca que angustū itineris tra/ mūē dirigūt int̄ montuosa/ et erant custodientes ea to/ ta die et nocte. **P**orro holo/ fernes dum circūit per gy/ rum/ repperit q̄ fons qui in/ fluebat in aquēductū illoz/ a pte australi/ extra ciuitatez